

平成25年度 収支決算書

自 平成25年 4月 1日
至 平成26年 3月 31日

1.収入の部

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差異	
1 会 費 収 入	4,500,000	4,500,000	0	
2 事 業 収 入	500,000	765,000	265,000	
3 利 息 収 入	600	643	43	
当期収入合計	5,000,600	5,265,643	265,043	
前期繰越収支差額	1,024,556	1,024,556	0	
収入合計	6,025,156	6,290,199	265,043	

2.支出の部

科 目	予算額	決算額	差異	
1 普 及 啓 発 費	1,800,000	1,426,334	△ 373,666	
(1) 企画等運営費	400,000	359,340	△ 40,660	
(2) 3 R 推進大会費	400,000	364,245	△ 35,755	全国大会及び地方大会等
(3) セミナー等開催費	600,000	225,926	△ 374,074	
(4) 広報活動費	400,000	476,823	76,823	美化キャンペーン、エコライフフェア等
2 管 理 費	3,180,000	3,840,972	660,972	
(1) 業務委託費	2,730,000	3,220,000	490,000	
(2) その他管理費	450,000	620,972	170,972	HP保守料、宅急便代等
当期支出合計	4,980,000	5,267,306	287,306	
当期収支差額	20,600	△ 1,663	△ 22,263	
次期繰越収支差額	1,045,156	1,022,893	△ 22,263	

平成25年度 貸借対照表

(平成26年 3月31日現在)

(単位:円)

資 産 の 部		負 債 及 び 正 味 財 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【負 債】	
現 金	131,373	未 払 金	210,121
普 通 預 金	1,000,041	【正味財産】	
立 替 金	101,600	正 味 財 産	1,022,893
		(うち当期正味財産増加額)	(△1,663)
資 産 合 計	1,233,014	負 債 及 び 正 味 財 産 合 計	1,233,014